CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 493/2013

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito de Valinhos o seguinte pedido de informações:
1. Quais os valores gastos pela municipalidade com o transporte para as atividades culturais e esportivas do município de 2005 até a presente data, serviços estes contratados respectivamente pelas Secretarias de Cultura e Secretaria de Esportes.

2. Cópia de todos os contratos firmados com empresas de transportes no período.

3. Cópia das planilhas de controle de kilometragem referente à execução de cada contrato e de acordo com valores pagos pela administração pública.
Valinhos, 03 de maio de 2013.

João Moysés Abujadi
Vereador

                                          Rua Ângelo Antonio Schiavinatto, 59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP

                                      Tel: (19) 3515 7119 - Fax: (19) 3515 7227 – CEP: 13.270 - 470

                                      site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: imprensa@camaravalinhos.sp.gov.br